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 ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

   Số: 39/KH-GDĐT-TiH Quận 3, ngày 25 tháng 01 năm 2017 

  

KẾ HOẠCH 

Tổ chức tập huấn “Nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kỳ theo Thông tư 22” 

năm học 2016-2017 

 

Thực hiện công văn số 6382/BGDĐT – GDTH ngày 30 tháng 12 năm 2016 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tập huấn “Nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kỳ 

theo Thông tư 22”; 

Căn cứ nội dung hội thảo tập huấn “Nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định 

kỳ theo Thông tư 22” của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh ngày 

18 tháng 01 năm 2017; 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 xây dựng kế hoạch tập huấn “Nâng cao 

năng lực ra đề kiểm tra định kỳ theo Thông tư 22” như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

 - Nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kỳ cho đội ngũ cán bộ quản lý và 

giáo viên các trường tiểu học, đáp ứng yêu cầu đổi mới kiểm tra đánh giá học sinh 

theo Thông tư 22; 

 - Nội dung tập huấn được triển khai đến toàn thể cán bộ quản lý và giáo viên 

đang công tác trong toàn ngành.    

II. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN 

1. Báo cáo viên  

- Môn Tiếng Việt:  

+ Ông Đặng Bá Tùng, Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Nguyễn Sơn Hà; 

+ Bà Trần Ngọc Phượng, Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Phan Văn Hân; 

+ Bà Lưu Kim Ngân, Phó Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng giáo dục. 

- Môn Toán: 

+ Ông Cao Xuân Hùng, Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Kỳ Đồng. 

- Môn Khoa – Sử - Địa: 

+ Ông Lê Duy Linh, Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Trương Quyền; 

+ Bà Huỳnh Thụy Nga My, Phó Hiệu trưởng trường tiểu học Nguyễn Thiện Thuật. 

- Môn ngoại ngữ: Bà Lê Thị Ngọc Chi, Chuyên viên Phòng Giáo dục và 

Đào tạo Quận 3. 

- Môn Tin học: Ông Nguyễn Văn Thuận, Giáo viên trường tiểu học Trương 

Quyền. 
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2. Địa điểm 

- Trường Tiểu học Nguyễn Thái Sơn, trường Tiểu học Trương Quyền, 

trường Tiểu học THSP Phan Đình Phùng;  

- Các đơn vị trên phân công người chuẩn bị âm thanh, bàn ghế hội trường, 

ấn phẩm, giấy bút và có mặt kịp thời để hỗ trợ lớp tập huấn. 

III. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN 

- 03/02/2017: Xây dựng kế hoạch và triển khai đến các trường tiểu học trong 

toàn Quận; 

- 08/02/2017: Họp cán bộ quản lý và giáo viên cốt cán thống nhất nội dung, 

chương trình tập huấn; 

- Từ 13/02/2017 đến 16/02/2017: Tổ chức tập huấn cho cán bộ quản lý và 

khối trưởng chuyên môn, giáo viên cốt cán các trường tiểu học; 

- Từ 20/02/2017 đến 24/02/2017: Các trường tổ chức tập huấn cho tập thể 

giáo viên đơn vị mình. (Các trường xây dựng kế hoạch thực hiện và báo cáo về 

Phòng Giáo dục – Gửi file + văn bản: Thầy Bình nhận. Hạn chót ngày 

24/02/2017). 

IV. THỜI GIAN 

Thời gian Địa điểm Nội dung Thành phần 

08/02/2017 

14g00 

Phòng Giáo dục và 

Đào tạo Quận 3. 

Họp tổ tập huấn “Nâng 

cao năng lực ra đề kiểm 

tra định kỳ theo Thông 

tư 22”, chuẩn bị nội 

dung, chương trình tập 

huấn. 

- Ông Nguyễn Tất 

Bình, Chuyên viên 

Phòng GD&ĐT Q.3; 

- Tổ tập huấn. 

 

14/02/2017 

(8g-11g) 

Trường tiểu học 

THSP Phan Đình 

Phùng. 

Tập huấn “Nâng cao 

năng lực ra đề kiểm tra 

định kỳ theo Thông tư 

22”. 

- Ông Nguyễn Văn 

Phước, Phó Trưởng 

phòng GD&ĐT Q.3; 

- Ban giám hiệu các 

trường tiểu học. 

14/02/2017 

(14g-16g30) 

Trường tiểu học 

THSP Phan Đình 

Phùng. 

Tập huấn “Nâng cao 

năng lực ra đề kiểm tra 

định kỳ theo Thông tư 

22” môn Anh văn. 

- Bà Lê Thị Ngọc Chi, 

Chuyên viên Phòng 

GD&ĐT Q.3; 

- Giáo viên Tiếng 

Anh các trường tiểu 

học. 

15/02/2017 

(8g-11g) 

Trường tiểu học 

Nguyễn Thái Sơn. 

Tập huấn “Nâng cao 

năng lực ra đề kiểm tra 

- Ông Nguyễn Tất 

Bình, Chuyên viên 
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định kỳ theo Thông tư 

22” môn Tiếng Việt. 

Phòng GD&ĐT Q.3; 

- Ông Đặng Bá 

Tùng, Phó Hiệu 

trưởng trường tiểu 

học Nguyễn Sơn 

Hà; 

- Bà Trần Ngọc 

Phượng, Phó Hiệu 

trưởng trường tiểu 

học Phan Văn Hân; 

- Bà Lưu Kim 

Ngân, Phó Hiệu 

trưởng trường Bồi 

dưỡng giáo dục; 

- Giáo viên cốt cán 

môn Tiếng Việt từ 

Khối 1 đến Khối 5. 

15/02/2017 

(14g-16g30) 

Trường tiểu học 

Nguyễn Thái Sơn. 

Tập huấn “Nâng cao 

năng lực ra đề kiểm tra 

định kỳ theo Thông tư 

22” môn Khoa học – 

Lịch sử - Địa lý. 

- Ông Nguyễn Tất 

Bình, Chuyên viên 

Phòng GD&ĐT Q.3; 

- Ông Lê Duy 

Linh, Phó Hiệu 

trưởng trường tiểu 

học Trương Quyền; 

- Bà Huỳnh Thụy 

Nga My, Phó Hiệu 

trưởng trường tiểu 

học Nguyễn Thiện 

Thuật; 

- Giáo viên cốt cán 

môn Khoa học – 

Lịch sử - Địa lý từ 

Khối 1 đến Khối 5. 

15/02/2017 

(14g-16g30) 

Trường tiểu học 

Trương Quyền. 

Tập huấn “Nâng cao 

năng lực ra đề kiểm tra 

định kỳ theo Thông tư 

22” môn Tin học 

- Ông Nguyễn Văn 

Thuận, giáo viên 

trường tiểu học 

Trương Quyền; 

- Giáo viên tin học 

các trường tiểu học. 

 




